4

[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию веде-ния воинского учета и брони-рования граждан, пребываю-щих в запасе, на территории Александровского муниципаль-ного района в 2019 году
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Приказа Министра обороны Российской Федерации от 18.07.2014 № 495 «Об утверждении Инструкции по обеспечению функционирования системы воинского учёта граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета», Положением о ежегодном краевом смотре-конкурсе на лучшую организацию и ведение работы по бронированию граждан, пребывающих в запасе, утвержденном Постановлением Правительства Пермского края от 07.10.2008 № 1-п/ДСП, а также в целях совершенствования работы по воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе, в органах местного самоуправления, на предприятиях, в организациях и учреждениях Александровского муниципального района,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2019 году смотр-конкурс на лучшую организацию воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, среди городских и сельских поселений, а также организаций, расположенных на территории Александровского муниципального района.

При проведении конкурса руководствоваться «Положением о ежегодном районном смотре-конкурсе на лучшую организацию ведения воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе», утвержденным постановлением администрации Александровского муниципального района от 11.03.2012 № 236.
2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшую организацию ведения воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, на территории Александровского муниципального района в 2019 году.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой муниципального района – главой администрации Александровского муниципального района.
Глава муниципального района –
глава администрации Александровского
муниципального района

С.В. Богатырева
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Александровского

муниципального района
от 28.01.2019 № 21
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшую организацию ведения воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, на территории

Александровского муниципального района в 2019 году
	Председатель комиссии:

Богатырева

Светлана Валентиновна

	- глава муниципального района –
глава администрации Александровского муниципального района

	Члены комиссии:

	Гольчиков

Александр Сергеевич
	- начальник отдела по мобилизационной подготовке и гражданской защите администрации района

	Бизаев
Аюб Кюриевич

	- военный комиссар (городов Александровск и Кизел Пермского края)

	Борчанинова
Нина Михайловна
	- ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке и гражданской защите администрации района

	Мезенцева
Наталья Витальевна
	- помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету) военного комиссариата (городов Александровск и Кизел Пермского края)

	Никулина
Анастасия Владимировна
	- помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету) военного комиссариата (городов Александровск и Кизел Пермского края)

	Козлова

Лидия Леонидовна
	- начальник отделения Призыва и подготовки граждан на военную службу военного комиссариата (городов Александровск и Кизел Пермского края)

Рассылается: прокуратура, военный комиссариат (городов Александровск и Кизел Пермского края), отдел по МП и ГЗ, Главам администраций поселений (4 экз.)
28.01.2019

21

32375